

<乳がん>

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
AC	ド`キソルビ`シン	ADR	60mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド`	CPA	600mg/m ²	div	d1	
EC	エビ`ルビ`シン	EPI	100mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド`	CPA	600mg/m ²	div	d1	
CAF	ド`キソルビ`シン	ADR	50mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド`	5-FU	500mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	CPA	500mg/m ²	div	d1	
FEC100	エビ`ルビ`シン	EPI	100mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド`	CPA	500mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	500mg/m ²	div	d1	
FEC60	エビ`ルビ`シン	EPI	60mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド`	CPA	500mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	500mg/m ²	div	d1	
FEC75	エビ`ルビ`シン	EPI	75mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド`	CPA	500mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	500mg/m ²	div	d1	
パ`クリタキセル	パ`クリタキセル	PTX	175mg/m ²	div	d1	21日
weekly パ`クリタキセル(3投1休)	パ`クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	28日
bi-weekly パ`クリタキセル	パ`クリタキセル	PTX	100mg/m ²	div	d1	14日
ド`セタキセル	ド`セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	21日
CMF	シクロホスファミド`	CPA	100mg/m ²	PO	d1-14	28日
	メソトレキセート	MTX	40mg/m ²	div	d1.8	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²	div	d1.8	
ビン`ノレルビン`単独	ビン`ノレルビン`	VNR	25mg/m ²	div	d1.8	21日
ハーセブ`チン毎週2回目以降+weekly パ`クリ(3投1休)	トラスツズ`マブ`	HER	2mg/kg	div	d1.8.15.22	28日
	パ`クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d 1.8.15	
ハーセブ`チン毎週2回目以降+ド`セタキセル	トラスツズ`マブ`	HER	2mg/kg	div	d1.8.15	21日
	ド`セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
ハーセブ`チン毎週初回+ド`セタキセル	トラスツズ`マブ`	HER	4mg/kg	div	d1	21日
	トラスツズ`マブ`	HER	2mg/kg	div	d8.15	
	ド`セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
ハーセブ`チン毎週2回目以降+ビン`ノレルビン`	トラスツズ`マブ`	HER	2mg/kg	div	d1.8.15	21日
	ビン`ノレルビン`	VNR	25mg/m ²	div	d1.8	
ハーセブ`チン毎週2回目以降+パ`クリタキセル	トラスツズ`マブ`	HER	2mg/kg	div	d1.8.15	21日
	パ`クリタキセル	PTX	175mg/m ²	div	d1	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
ハーセブ [®] チン2回目以降(毎週用)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	2mg/m ²	div	d1	7日
ハーセブ [®] チン単独初回(毎週用)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	4mg/m ²	div	d1	7日
ハーセブ [®] チン(3週用)単独初回	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/m ²	div	d1	21日
ハーセブ [®] チン(3週用)2回目以降	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/m ²	div	d1	21日
TC(60)	ド [®] セタキセル	DTX	60mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド [®]	CPA	600mg/m ²	div	d1	
TC(75)	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	21日
	シクロホスファミド [®]	CPA	600mg/m ²	div	d1	
GEM単剤	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1250mg/m ²	div	d1.8	21日
GEM+パ [®] クリタキセル	パ [®] クリタキセル	PTX	175mg/m ²	div	d1	21日
	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1250mg/m ²	div	d1.8	
GEM+パ [®] クリタキセル weekly	パ [®] クリタキセル	PTX	100mg/m ²	div	d1.8	21日
	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1250mg/m ²	div	d1.8	
GEM+ド [®] セタキセル	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	21日
	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1250mg/m ²	div	d1.8	
GEM+ハーセブ [®] チン(初回)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	4mg/kg	div	d1	21日
	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	2mg/kg	div	d8.15	
	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1250mg/m ²	div	d1.8	
GEM+ハーセブ [®] チン(2回目以降)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	2mg/kg	div	d1.8.15	21日
	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1250mg/m ²	div	d1.8	
アブ [®] ラキサン	nab-パ [®] クリタキセル	nab-PTX	260mg/m ²	div	d1	21日
ハラウ [®] エン	エリブ [®] リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	21日
アパ [®] スチン+パ [®] クリタキセル	パ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	28日
	ベ [®] パ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	10mg/kg	div	d1.15	
ハーセブ [®] チン(3週用)初回+ド [®] セタキセル	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/kg	div	d1	21日
	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
ハーセブ [®] チン(3週用)2回目以降+ド [®] セタキセル	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/kg	div	d1	21日
	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
パ [®] -ジ [®] エタ+ハーセブ [®] チン+ド [®] セタキセル(初回)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/kg	div	d1	21日
	ペ [®] ルツズ [®] マブ [®]	PER	840mg/body	div	d1	
	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
パ [®] -ジ [®] エタ+ハーセブ [®] チン+ド [®] セタキセル(2回目以降)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/kg	div	d1	21日
	ペ [®] ルツズ [®] マブ [®]	PER	420mg/body	div	d1	
	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
ハラウ [®] エン+ハーセブ [®] チン(3週用)初回	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/kg	div	d1	21日
	エリブ [®] リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
ハラウ [®] エン+ハーセ [®] チン(3週用)2回目以降	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/kg	div	d1	21日
	エリブ [®] リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	
カド [®] サイラ単独	トラスツズ [®] マブ [®] エムタンシン	T-DM1	3.6mg/kg	div	d1	21日
ハーセ [®] チン(3週用)初回+TC(75)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/kg	div	d1	21日
	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド [®]	CPA	600mg/m ²	div	d1	
ハーセ [®] チン(3週用)2回目以降+TC(75)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/kg	div	d1	21日
	ド [®] セタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド [®]	CPA	600mg/m ²	div	d1	
dose-dense バ [®] クリタキセル	バ [®] クリタキセル	PTX	175mg/m ²	div	d1	14日
dose-dense EC	エビ [®] ルビ [®] シン	EPI	90mg/m ²	div	d1	14日
	シクロホスファミド [®]	CPA	600mg/m ²	div	d1	
エンハーツ	トラスツズ [®] マブ [®] デ [®] ルクスチカン	T-Dxd	5.4mg/kg	div	d1	21日
キイトルーダ [®] +nab-バ [®] クリタキセル	ペ [®] ンブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembro	200mg/body	div	d1.22.43.64	84日
	nab-バ [®] クリタキセル	nab-PTX	100mg/m ²	div	d1.8.15.22.29.36.43.50.57.64.71	
キイトルーダ [®] +ゲ [®] ムシタビ [®] ン+カルボ [®] ブ [®] ラチン	ペ [®] ンブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembro	200mg/body	div	d1	21日
	ゲ [®] ムシタビ [®] ン	GEM	1000mg/m ²	div	d1.8	
	カルボ [®] ブ [®] ラチン	CBDCA	AUC2	div	d1.8	
キイトルーダ [®] +バ [®] クリタキセル	ペ [®] ンブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembro	200mg/body	div	d1.22.43.64	84日
	バ [®] クリタキセル	PTX	90mg/m ²	div	d1.8.15.29.36.43.57.64.71	
【初回】 weekly HER+weekly PTX (3週毎)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	4mg/kg	div	d1	21日
	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	2mg/kg	div	d8.15	
	バ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
【2回目以降】 weekly HER+weekly PTX(3週毎)	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	2mg/kg	div	d1.8.15	21日
	バ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
【初回】 PER+HER+weekly PTX (3週毎)	ペ [®] ルツズ [®] マブ [®]	PER	840mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/kg	div	d1	
	バ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
【2回目以降】 PER+HER+weekly PTX (3週毎)	ペ [®] ルツズ [®] マブ [®]	PER	420mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/kg	div	d1	
	バ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
キイトルーダ [®] +バ [®] クリタキセル+カルボ [®] ブ [®] ラチン(AUC5)	ペ [®] ンブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembro	200mg/body	div	d1	21日
	バ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
	カルボ [®] ブ [®] ラチン	CBDCA	AUC5	div	d1	
キイトルーダ [®] +バ [®] クリタキセル+カルボ [®] ブ [®] ラチン(AUC1.5)	ペ [®] ンブ [®] ロリス [®] マブ [®]	Pembro	200mg/body	div	d1	21日
	バ [®] クリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
	カルボ [®] ブ [®] ラチン	CBDCA	AUC1.5	div	d1.8.15	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
キイトルーダ® +EC	ペムブロリシマブ	Pembro	200mg/body	div	d1	21日
	エピルビシン	EPI	90mg/m ²	div	d1	
	シクロホスファミド	CPA	600mg/m ²	div	d1	
【術後】キイトルーダ® 単剤	ペムブロリシマブ	Pembro	200mg/body	div	d1	21日
【初回】PER+HER+ハラウ®エン(3週毎)	ペルツス®マブ	PER	840mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ®マブ	HER	8mg/kg	div	d1	
	エリブ®リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	
【2回目以降】PER+HER+ハラウ®エン(3週毎)	ペルツス®マブ	PER	420mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ®マブ	HER	6mg/kg	div	d1	
	エリブ®リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	
【初回】PER+HER+ロゼ®ウス(3週毎)	ペルツス®マブ	PER	840mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ®マブ	HER	8mg/kg	div	d1	
	ビノレルビン	VNR	25mg/m ²	div	d1.8	
【2回目以降】PER+HER+ロゼ®ウス(3週毎)	ペルツス®マブ	PER	420mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ®マブ	HER	6mg/kg	div	d1	
	ビノレルビン	VNR	25mg/m ²	div	d1.8	
weekly PTX(3週毎)	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1	21日
【初回】フェスコ®+ハラウ®エン(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	15mL/body	div	d1	21日
	エリブ®リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	
【2回目以降】フェスコ®+ハラウ®エン(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	10mL/body	div	d1	21日
	エリブ®リン	ERI	1.4mg/m ²	div	d1.8	
【初回】フェスコ®+weekly PTX(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	15mL/body	div	d1	21日
	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
【2回目以降】フェスコ®+weekly PTX(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	10mL/body	div	d1	21日
	パクリタキセル	PTX	80mg/m ²	div	d1.8.15	
【初回】フェスコ®+ドセタキセル(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	15mL/body	div	d1	21日
	ドセタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
【2回目以降】フェスコ®+ドセタキセル(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	10mL/body	div	d1	21日
	ドセタキセル	DTX	75mg/m ²	div	d1	
【2回目以降】フェスコ®単独(3週毎)	トラスツズ®マブ+ペルツス®マブ	PER+HER	10mL/body	div	d1	21日
アブラキサン+テセントリク	nab-パクリタキセル	nab-PTX	100mg/m ²	div	d1.8.15	28日
	アテゾリシマブ	Atezo	840mg/body	div	d1	
トロデルビ®療法	サシツズ®マブ+ゴビテカン	sacituzumab govitecan	10mg/kg	div	d1.8	21日
ダトロウェイ®療法	ダトポタマブ+デルクスデカン	datopotamab deruxtecan	6mg/kg	div	d1	21日

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。